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Pewnie i Bepiecznie

						Wszystkie dane przesłane na nasze serwery zostaną wykorzystane wyłącznie do celów konwersji i usunięte niezwłocznie po konwersji. Dostęp do plików mają tylko zautomatyzowani agenci oprogramowania.

					

					
						
Konwersja Całego Dokumentu

						Aplikacja internetowa konwertuje dokumenty wszystkich rozmiarów. Bez względu na to, jak skomplikowane są Twoje tabele danych, zostaną one dokładnie przekonwertowane bez potrzeby dalszego formatowania.

					

					
						
Dokładne Rozpoznawanie Arkuszy Kalkulacyjnych

						Wszystkie tabele zawarte w pliku PDF zostaną dokładnie wyodrębnione. Struktura wierszy i kolumn będzie taka sama jak w oryginalnym pliku, ale w pełni edytowalna i gotowa do ponownego użycia.

					

				


				
					
						
Format .xlsx programu Excel

						Nowy arkusz kalkulacyjny będzie w formacie .xlsx gotowy do użycia w Microsoft Excel (wersje 7, 10, 13), LibreCalc, OpenCalc lub w dowolnym innym pakiecie programów biurowych kompatybilnych z MS Office.

					

					
						
Bez adresu E-mail

						Nie ma potrzeby podawania adresu e-mail ani innych umożliwiających identyfikacje danych. Prześlij plik, a dokument zostanie przekonwertowany bezpośrednio na stronie.
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						Oprócz zwykłych plików PDF usługa działa również z zeskanowanymi plikami PDF. Dzięki najnowszej technologii OCR dokładnie rozpoznaje liczby i inne dane.

					

				


				
					
						
Szybko i Łatwo

						Szybkość konwersji zależy od rozmiaru pliku, ale w przypadku plików średniej wielkości nie zajmie to więcej niż minutę.

					

					
						
Dysk, Dropbox i OneDrive

						Importuj pliki PDF z konta Google Dysk, Dropbox lub OneDrive. Zaloguj się, wybierz plik i rozpocznij konwersję.

					

					
						
Darmowy

						Ta usługa jest całkowicie darmowa, bez żadnych limitów w ilości konwertowanych plików. Wypróbuj już teraz.
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							Prześlij lub przeciągnij i upuść dowolny plik PDF (zwykły lub zeskanowany) do PDFtoExcel.com. Możesz również zaimportować plik PDF bezpośrednio z Dysku Google, Dropbox lub OneDrive.
	Konwersja rozpoczyna się automatycznie po załadowaniu pliku.
	Poczekaj, aż PDFtoExcel.com zakończy konwersje.
	Pobierz swój arkusz kalkulacyjny .XLSX, klikając przycisk Pobierz Za Darmo.
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